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Soytarı Şalimar Kitabı Hakkında Bilgiler


Soytarı Şalimar Kitabı CAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Soytarı Şalimar Kitabını PDF İndir – Soytarı Şalimar 07.06.2021 Pdf İndir

Soytarı Şalimar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Soytarı Şalimar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Soytarı Şalimar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CAN YAYINLARI ait olan Soytarı Şalimar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Soytarı Şalimar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Soytarı Şalimar Kitabı 07.06.2021 tarihinde Salman Rushdie tarafından yazılıp CAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Soytarı Şalimar kitabında toplamda 448 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Soytarı Şalimar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Soytarı Şalimar Kitabı Özeti – Soytarı Şalimar Kitabı Açıklaması 

Yıl 1991. Los Angeles. ABD’nin eski Hindistan büyükelçisi ve karşı-terör uzmanı Maximilian Ophuls, gayrimeşru kızının kapısının önünde, kendine “Soytarı Şalimar” diyen Keşmirli şoförü tarafından güpegündüz öldürülür. Salman Rushdie’nin yeni romanı Soytarı Şalimar, Max Ophuls, katili ve kızının öyküsü. Ama bu üçlü arasındaki gizemli bağlantının anahtarı dördüncü bir karakterde, Keşmirli bir kadında… Soytarı Şalimar, bildik bir aşk ve intikam öyküsünden günümüzün politik ve etnik sorunlarına, eski bir Hint destanından çağdaş büyülü gerçekçiliğe uzanan uluslararası bir masal. Doğu’ nun masal gelenekleriyle Batı’nın anlatım tekniklerini ustaca bütünleştiren Rushdie, eski çağların çatışmalarından beslenen yeni çatışmaların toplumsal ve bireysel derinliklerinde geziniyor. Çağımızın kargaşasında bir arada yaşamaya çalışan farklı inançlar ve kültürlerden doğan kargaşanın keşfine çıkarken, terörizmin köklerine iniyor.

 
  Soytarı Şalimar Pdf İndir – CAN YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Soytarı Şalimar

 Yayınevi / Marka: CAN YAYINLARI

 Yazar: Salman Rushdie

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 448

Soytarı Şalimar Kitabı İndirme Linkleri – Soytarı Şalimar İndir

Soytarı Şalimar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Soytarı Şalimar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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